Republica Moldova                                                         Республика Молдова

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                       ПРИМЭРИЯ м.БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 191

от 28.06.2023

Об участии руководства мун. Бэлць в торжественной

церемонии выпуска 2023 г. учащихся Медицинского

колледжа Бэлць

  На основании ч. (2) ст. 29 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 г., распоряжения примара № 374 от 19.08.2011 г. «Об утверждении Положения

о расходовании средств на приём и обслуживание официальных иностранных делегации и

отдельных лиц, а также проведения общемуниципальных и других мероприятий», с

последующими изменениями и дополнениями, а также приглашения директора

Медицинского колледжа мун. Бэлць г-на А. Сокирка № 189/01-09 от 24.05.2023 г.,

зарегистрированного в примэрии мун. Бэлць под № 03-18/1844 от 25.05.2023 г., на

торжественную церемонию выпуска 2023 г. учащихся Медицинского колледжа Бэлць,

которая состоится 29 июня 2023 г., -

1. В связи с участием руководства мун. Бэлць в торжественной церемонии выпуска 2023

г. учащихся Медицинского колледжа Бэлць:

1.1. Управлению публичного администрирования:

 обеспечить изготовление дипломов, а также приобретение букетов цветов для

поздравления выпускников и педагогического состава Медицинского колледжа

Бэлць;

 предоставить отчет по произведенным расходам в установленном порядке.

1.2. Управлению бухгалтерского учета произвести оплату расходов на приобретение

дипломов и букетов цветов в пределах выделенных ассигнований на 2023 год,

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря Совета

мун. Бэлць г-жу Ирину Сердюк.

 Примар  мун.  Бэлць                                 Николай ГРИГОРИШИН

Приложение

к распоряжению примара

№ 191  от 28.06.2023

Смета расходов

на приобретение дипломов и букетов цветов

для поздравления выпускников и педагогического состава Медицинского колледжа Бэлць

в рамках торжественной церемонии выпуска 2023 г. учащихся

Медицинского колледжа Бэлць

№

Наименование Количество

шт.

Стоимость

1 шт.

Сумма Ответствен

ный

1.  Диплом 6 шт.

450 леев 2700 леев

Довгань Л.

 2.  Букет цветов 6 шт. 200 леев 1200 леев

                                                                                                                               Итого: 3900 леев

		2023-06-28T16:19:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature